

A/S AF 14/6 1995

c/o Difko Administrations A/S
Merkurvej 1 K, 7, 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 15 50 35 48

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 19 April 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....
Niels Troen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	A/S AF 14/6 1995
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	c/o Difko Administrations A/S Merkurvej 1 K, 7, 7400 Herning
CVR-nr./CVR no.	15 50 35 48
Stiftet/Established	1. september 1991/1 September 1991
Hjemstedskommune/Registered office	Herning
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Ari Danfélsson Paul Edward Embleton Niels Troen
Direktion/Executive Board	Niels Troen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i besiddelse af kapitalandele.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabets kapital er tabt som følge af en regnskabsmæssig værdiregulering (nedskrivning) af selskabets kapitalandele. Selskabets arbejdskapital er positiv som følge af langfristet låneforhold med intercompany mellemværender. Som sikkerhed for fremtidig drift, har selskabets ultimative moderselskab afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 290 t.kr. mod et underskud på 13.420 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 32.199 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The primary activities in the company is to own shares in group enterprises, including all related activities.

Unusual matters having affected the financial statements

Going concern

The company have lost its share capital due to a fair value adjustment of the group enterprises. The net working capital is positive, due to long-term debt agreements with intercompany debt. To ensure the companys ability to maintain its obligations, the ultimative mother company have declared a letter of support for the upcoming financial year.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 290 thousand against a loss of DKK 13,420 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows a negative equity of DKK 32,199 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttotab	-154.292	-123.450
	Gross loss		
	Andre driftsomkostninger	0	-33.480
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	-154.292	-156.930
	Profit/loss before net financials		
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-168.577	-13.149.524
	Profit/loss from investments in group enterprises		
3	Finansielle omkostninger	-101.597	-134.275
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-424.466	-13.440.729
	Profit/loss before tax		
4	Skat af årets resultat	134.633	20.485
	Tax for the year		
	Årets resultat	-289.833	-13.420.244
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-289.833	-13.420.244
	Retained earnings/accumulated loss		
		-289.833	-13.420.244

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	7.095
	Investments in group enterprises		
		0	7.095
	Anlægsaktiver i alt	0	7.095
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	0
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	192.964	20.485
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	0	17.041
	Other receivables		
		207.964	37.526
	Likvide beholdninger	332.544	467.613
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	540.508	505.139
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	540.508	512.234
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	-32.698.745	-32.762.795
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-32.198.745	-32.262.795
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
5	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.126.032	26.318.430
	Provision, investments in group enterprises		
	Hensatte forpligtelser i alt	26.126.032	26.318.430
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttet virksomheder	6.523.478	6.424.936
	Intercompany debt		
		6.523.478	6.424.936
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.412	31.663
	Trade payables		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	58.331	0
	Joint taxation contribution payable		
		89.743	31.663
	Gældsforpligtelser i alt	6.613.221	6.456.599
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	540.508	512.234
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	-20.885.585	-20.385.585
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-13.420.244	-13.420.244
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	1.543.034	1.543.034
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500.000	-32.762.795	-32.262.795
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-289.833	-289.833
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	353.883	353.883
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500.000	-32.698.745	-32.198.745

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for A/S AF 14/6 1995 for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

The annual report of A/S AF 14/6 1995 for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skatemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning her til modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

The item includes dividend received from subsidiaries.

Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

The parent company is covered by the Danish rules on mandatory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. Subsidiaries are included in the joint taxation arrangement from the date at which they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are no longer consolidated.

The parent company acts as management company for the joint taxation arrangement and consequently settles all corporate income tax payments with the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, the Danish corporate income tax charge is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use the tax losses to reduce their own taxable income.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	98.542	128.615
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	3.055	5.660
Other financial expenses		
	<u>101.597</u>	<u>134.275</u>
DKK	2020	2019
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.764	-20.485
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-118.869	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>-134.633</u>	<u>-20.485</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
Investments		
		Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises
DKK		
Kostpris 1. januar 2020		225.001
Cost at 1 January 2020		
Kostpris 31. december 2020		225.001
Cost at 31 December 2020		
Værdireguleringer 1. januar 2020		-217.906
Value adjustments at 1 January 2020		
Årets resultat		-168.577
Profit/loss for the year		
Årets værdireguleringer		353.883
Value adjustments for the year		
Hensættelse		-192.401
Transferred to liabilities		
Værdireguleringer 31. december 2020		-225.001
Value adjustments at 31 December 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2020		

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i dattervirksomheder på 26.126 t.kr. indregnet under hensatte forpligtelser.

Of the total carrying amount, negative net assets in group entities, T.DKK 26,126, have been recognised under provisions.

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder Subsidiaries					
Kappa Properties ApS	ApS	Herning	100,00 %	-10.907.755	-538.855
Algarve Invest ApS	ApS	Herning	100,00 %	-8.790.421	-104.399
Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation	ApS	Herning	100,00 %	-198.503	-205.596
HSV Ejendomme Tistrup ApS	ApS	Herning	100,00 %	-6.229.353	680.273

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, T.DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

DKK	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til tilknyttet virksomheder Intercompany debt	6.523.478	0	6.523.478	0
	<u>6.523.478</u>	<u>0</u>	<u>6.523.478</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

9 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
LMN Finance Property Holding Designated Activity Company	Dublin, Irland	For the consolidated financial statement contact A/S af 14/6 1995